Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО

РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа  2019 г. № 44

О внесении дополнений в Положение «О Порядке и условиях

предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

(МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства)»

На основании Федерального закона от 03.07.2018 № 185 – ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства», в соответствии с Федеральным законом от
24.07.2007 № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение «О Порядке и условиях предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов

муниципальной собственности, включенных в перечень имущества,

находящегося  в муниципальной собственности, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)» утвержденное постановлением главы

муниципального образования Гонжинского сельсовета от 28.05.2018 № 33

следующее дополнение:

 1.1. Пункт 2.3. раздела 2. дополнить абзацем:

«Администрация в течение 10 дней со дня получения заявления

осуществляет проверку представленных документов  и принимает одно из

следующих решений:

- о проведении торгов на право заключения договора аренды

имущества, включенного в Перечень;

- о передаче в аренду имущества, включенного в перечень, без

проведения торгов;

- об отказе в оказании имущественной поддержки».

И.И.Баннов